様式第10号(第31条関係)

認 定 申 請 書

建築基準法施行細則第  条第  項の規定により申請します。

年  月  日

宮城県知事    殿

申請者 住 所

氏 名

電 話（ ）     番

1 建 築 主 住 所 氏 名 電話     番

2 代 理 者 住 所 氏 名 電話     番

3 設 計 者 住 所 氏 名
(  )建築士(  )登録第    号

電話     番

4

計画

敷地

イ 地 名 ・ 地 番

ロ 地域・地区・区域名

ハ 周囲の土地利用状況

5 主 要 用 途

6 構 造    7 工事種別

8 棟 ( 戸 ) 数 棟 戸 9 階 数

   申請部分
申請以外の

部 分
合 計

13 建 蔽 等

建蔽率

％ 10 敷 地 面 積

11 建 築 面 積          容 積 率

％ 12 延 べ 面 積

14 工 事 予 定 期 間
着工予定

日
年 月 日

完 了 予

定 日
年 月 日

15 認定が必要な具体的理由

消 防 長 ( 署 長 ) 同 意 欄 土 木 事 務 所 受 付 欄 本 庁 受 付 欄